[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОЛЬГИНСКИЙ»
Петушинского района

Владимирской области
от 16.12.2014                                                                                               № 257.
О наделении бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета.
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1.Наделить муниципальное казенное учреждение «Администрация поселка Вольгинский Петушинского района Владимирской области» следующими полномочиями администратора доходов бюджета.

- осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
 - осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представляет уведомление в орган Федерального казначейства;

- в случае и порядке, установленных главным администратором доходов бюджета, формирует и представляет главному администратору доходов бюджета сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета;

- осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные БК РФ, принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами главы муниципального образования «Поселок Вольгинский», регулирующими бюджетные правоотношения.
2.Закрепить коды бюджетной классификации доходов
бюджета за администратором дохода бюджета согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам.

4.Считать утратившим силу постановление главы муниципального

образования «Поселок Вольгинский» от 30.12.2013 года № 313 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета».
5.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015г. подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Поселок Вольгинский»                                                                  О.С.Арилина

Приложение

к постановлению главы

МО «Поселок Вольгинский»
от 16.12.2014 № 257.
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов бюджетной классификации доходов администрируемых Муниципальным казенным учреждением «Администрация поселка Вольгинский Петушинского района Владимирской области»
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2

	903 10804020010000 110

903 10804020014000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	903 11105035130000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

	903 11109045130000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	903 11301995130000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	903 11302065130000 130
	Доходы, поступающие  в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	903 11302995130000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	903 11402053130000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящиеся в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений а также имущество муниципальных унитарных предприятий, в том числе и казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	903 11406013130000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	903 1140602513000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903 11633050130000 140
	Денежные взыскания (штрафы), за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	903 11701050130000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселения

	903 11705050130000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	903 20201001130000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	903 20202999137019 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в населенных пунктах

	903 20202999137039 151
	Субсидии на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597, от 01 июня 2012 года № 761 в рамках подпрограммы « Обеспечение условий реализации Программы» государственной программы Владимирской области «Развитие культуры и туризма на 2014-2020 годы»

	903 20202999137032 151
	Субсидии на компенсацию расходов бюджетов муниципальных образований связанных с предоставлением дополнительных субсидий гражданам на оплату коммунальных услуг

	903 20202999137075 151
	Внедрение геоинформационных систем на транспортном комплексе коммунальной технике для оптимизации расходов на горючесмазочные материалы в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на транспорте» государственной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года» (субсидия)

	903 20202999130000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	903 20202999137077 151
	Субсидия на обеспечение опережающей индексации оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет местных бюджетов

	903 20203015130000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	903 20204014130000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	903 20705000130000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	903 20805000130000 180
	Перечисления для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	903 20204999138073 151
	Дотации бюджетам на сбалансированность местных бюджетов

	903 1110904513000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества МУП, в том числе казенных)